
UCHWAŁA NR XXI/101/2016
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Polska Cerekiew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
r. poz. 446  z późn. zm1).)  Rada Gminy  Polska Cerekiew uchwala, co następuje :

§ 1. W statucie Gminy Polska Cerekiew przyjętym uchwałą  Rady Gminy w Polskiej Cerekwi Nr 
V/49/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 roku  załącznik nr 4 do Statutu Gminy otrzymuje brzmienie:  Załącznik nr 4 
do statutu Gminy Polska Cerekiew Wykaz jednostek organizacyjnych gminy:

1. Zespół Gimnazjalno - Szkolno - Przedszkolny w Polskiej Cerekwi

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny we Wroninie

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Polskiej Cerekwi

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Polskiej Cerekwi

5. Zakład Usług Komunalnych w Polskiej Cerekwi

6. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zakrzowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kołeczko

1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2016r., poz. 1579.

Id: 6A95CBB0-0BCF-4740-B00B-644A10516935. Uchwalony Strona 1




